
UCHWAŁA NR L/340/2023 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYZNE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie slużebnością przesyłu nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Krościenko Wyżne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), art. 3051- art. 3054 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.) oraz § 7 załącznika do uchwały 
Nr XXVII/218/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Krościenko Wyżne oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013 r. poz. 2542) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Krościenko 
Wyżne, oznaczonej działką nr ew. 180706_2.0001.655 i nr ew. 180706_2.0001.1780 położonej w Krościenku 
Wyżnym, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę wieczystą KS1K/000131830/7, służebnością 
przesyłu na rzecz spółki Polskie Sieci Elektroenergetyczne Spółka Akcyjna z siedzibą w Konstancin-Jeziorna, 
05 – 520 Konstancin-Jeziorna, ul. Warszawska 165 wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru 
Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st Warszawy, XIV, Wydział Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr KRS: 0000197596, NIP: 526-27-48-966, REGON: 015668195. 

2. Służebność przesyłu na nieruchomości, o której mowa w ust. 1, polegać będzie na prawie korzystania 
z nieruchomości w celu umożliwienia swobodnego dostępu i dojazdu do napowietrznej linii energetycznej 
400kV wraz z niezbędnym sprzętem oraz korzystania z tych urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem, tj. 
w zakresie całodobowego wstępu, obchodu, przejazdu, swobodnego całodobowego dostępu do urządzeń linii 
w celu przeglądu, konserwacji, naprawy, remontu, usuwania awarii, przebudowy lub wymiany linii oraz 
rozbudowy, a także dystrybucji energii elektrycznej. 

3. Zakres służebności, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC51ADB-82AA-4B41-AF9C-BFFEDB84139B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


